
1 
 

 ES Ignalinos programa    

 

 

Data 
Sutarties 

numeris Sutarties pavadinimas 

2021-01-21 PST-307(13.67) Įsigaliojo VĮ IAE pastatų kontroliuojamos zonos patalpų dezaktyvacijos paslaugų pirkimo–pardavimo sutartis 

(1 dalis) 

2020-12-30 PST-1(13.67E) Įsigaliojo Valymo paslaugų pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-01-08 PST-2(13.66E) Įsigaliojo Rankšluosčių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-01-12 PST-4(13.66E) Įsigaliojo Vienkartinių kombinezonų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-01-29 PST-8(13.67E) Įsigaliojo IAE statinių, esančių už saugomos zonos ribų, techninės priežiūros paslaugų pirkimo–pardavimo 

sutartis. 

2021-01-29 PST-9(13.66E) Įsigaliojo Hidraulinių metalo kirpimo žirklių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-02-01 PST-11(13.66E) Įsigaliojo Atsarginių dalių vaizdo stebėjimo įrangai PTZ70N-3 prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-02-01 PST-12(13.66E) Įsigaliojo Viso kūno radiacinio užterštumo matavimo prietaisų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-02-10 PST-17(13.66E) Įsigaliojo Apsauginių kostiumų suvirintojams prekių pirkimo–pardavimo sutartis (1 dalis) 

2021-02-10 PST-18(13.66E) Įsigaliojo Pašiltintų apsauginių kostiumų suvirintojams prekių pirkimo–pardavimo sutartis (2 dalis) 

2021-02-10 PST-19(13.66E) Įsigaliojo Kombinuotų apsauginių kostiumų suvirintojams prekių pirkimo–pardavimo sutartis (3 dalis) 

2021-02-10 PST-20(13.66E) Įsigaliojo Apsauginių prijuosčių suvirintojams prekių pirkimo–pardavimo sutartis (4 dalis) 

2021-02-10 PST-21(13.66E) Įsigaliojo Apsauginių batų suvirintojams prekių pirkimo–pardavimo sutartis (5 dalis) 

2021-02-15 PST-25(13.66E) Įsigaliojo Konica Minolta sąnaudinių medžiagų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-02-17 PST-27(13.66E) Įsigaliojo Nashuatec sąnaudinių medžiagų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-02-17 PST-28(13.66E) Įsigaliojo Mobiliųjų telefonų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-02-17 PST-29(13.66E) Įsigaliojo Canon sąnaudinių medžiagų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 



2 
 

2021-02-18 PST-30(13.66E) Įsigaliojo Xerox sąnaudinių medžiagų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-02-19 PST-32(13.66E) Įsigaliojo HP sąnaudinių medžiagų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-03-02 PST-44(13.66E) Įsigaliojo Kyocera sąnaudinių medžiagų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-03-02 PST-45(13.66E) Įsigaliojo Triumph Adler sąnaudinių medžiagų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-03-15 PST-52(13.66E) Įsigaliojo Kompiuterinės ir tinklo įrangos atsarginių dalių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-03-16 PStS-11(13.67E) Įsigaliojo Pavojingųjų gamybos ir kitos ūkinės veiklos atliekų tvarkymo paslaugų viešojo pirkimo – pardavimo 

sutartis. 

2021-03-24 PST-58(13.66E) Įsigaliojo Vienkartinių FFP3 respiratorių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-03-24 PST-59(13.66E) Įsigaliojo Cemento prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-03-29 PST-63(13.67E)  Įsigaliojo Kadastro paslaugų pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-03-31 PSt-65(13.66E) Įsigaliojo Vienkartinių FFP2 ir FFP3 respiratorių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-04-01 PSt-55(13.67E) Įsigaliojo VĮ IAE pagalbinių objektų apsaugos paslaugų pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-04-01 PStS-15(13.68E) Įsigaliojo IAE 31 administracinio pastato paprastojo remonto darbų pirkimo – pardavimo sutartis. 

2021-04-01 PStS-16(13.68E) Įsigaliojo 579 pastato (sandėlio) paprastojo remonto darbų pirkimo – pardavimo sutartis 

2021-04-01 PStS-17(13.68E) Įsigaliojo Garo katilinės (01 pastato ir 03 statinio) paprastojo remonto darbų pirkimo – pardavimo sutartis. 

2021-04-01 PStS-18(13.68E) Įsigaliojo 166 pastato (cheminių reagentų sandėlio) paprastojo remonto darbų pirkimo – pardavimo sutartis. 

2021-04-06 PSt-67(13.66E) Įsigaliojo Popieriaus laikiklių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-04-06 PST-69(13.67E) Įsigaliojo „VĮ IAE pastato Nr. 36, Visagino sav., šilumos punkto, įrengiant dujų sistemą ir individualų dujinį 

šildymo katilą kapitalinio remonto projekto“ Nr. KIP-TDP-36 bendrosios ekspertizės paslaugų pirkimo–

pardavimo sutartis. 

2021-04-08 PST-71(13.66E) Įsigaliojo Lipnių etikečių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-04-19 PST-80(13.66E) Įsigaliojo Nešiojamų kompiuterių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-04-19 PST-82(13.66E) Įsigaliojo Stacionarių kompiuterių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-04-19 PST-83(13.67E) Įsigaliojo Specialiųjų statybos darbų techninės priežiūros paslaugų pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-04-20 PST-84(13.66E) Įsigaliojo Gelžbetoninių saugojimo konteinerių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-04-20 PST-87(13.66E) Įsigaliojo Maitinimo elementų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-04-22 PST-89(13.67E) Įsigaliojo Patalpų dezinfekcijos paslaugų pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-04-23 PST-90(13.66E) Įsigaliojo Nešiojamų alfa/beta užterštumo matavimo radiometrų prekių pirkimo–pardavimo sutartis (1 dalis) 

2021-04-23 PST-91(13.66E) Įsigaliojo Darbuotojų radioaktyviosios taršos stebėsenos prietaisų prekių pirkimo–pardavimo sutartis (2 dalis) 

2021-04-27 PStS-26(13.687E) Įsigaliojo IAE lietaus nuotekų šalinimo tinklų paprastojo remonto darbų pirkimo – pardavimo sutartis. 



3 
 

2021-04-28 PSt-92(13.66E) Įsigaliojo Aerozolių mėginių ėmiklių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-04-29 PSt-97(13.66E) Įsigaliojo Buities prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-04-29 PSt-99(13.67E) Įsigaliojo Elektros krautuvų, elektrinių vežimėlių ir vilkikų techninės priežiūros, gedimų diagnostikos ir remonto 

paslaugų pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-05-03 PSt-101(13.66E) Įsigaliojo Dokumentų kūrimo programinės įrangos prekių pirkimo–pardavimo sutartis (1 dalis) 

2021-05-03 PSt-102(13.66E) Įsigaliojo Projektų valdymo ir kibernetinio saugumo programinės įrangos prekių pirkimo–pardavimo sutartis (2 

dalis) 

2021-05-05 PSt-105(13.67) Įsigaliojo „Gamybos, pramonės paskirties pastato (energetikos) statybos ir elektros įrenginių įrengimo Visagino 

sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 4, projektas“ Nr. 745/1 bendrosios ekspertizės paslaugų pirkimo–pardavimo 

sutartis. 

2021-05-05 PSt-106(13.66E) Įsigaliojo Skalbimo priemonių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-05-05 PSt-108(13.66E) Įsigaliojo Akumuliatorių baterijų ir kroviklių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-05-07 PSt-110(13.66E) Įsigaliojo Monitorių prekių pirkimo–pardavimo sutartis 

2021-05-07  PSt-111(13.66E) Įsigaliojo Kompiuterių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-05-12 PStS-31(13.68E) Įsigaliojo IAE 150 pastato paprastojo remonto darbų pirkimo – pardavimo sutartis 

2021-05-19 PStS-35(13.68E) Įsigaliojo IAE 498 B pastato (sandėlio) pastato paprastojo remonto darbų pirkimo – pardavimo sutartis. 

2021-05-19 PStS-36(13.68E) Įsigaliojo IAE 570 pastato (sandėlio) pastato paprastojo remonto darbų pirkimo – pardavimo sutartis. 

2021-05-25 PSt-126(13.67E) Įsigaliojo Kasetinių ir kompaktinių oro filtrų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-05-25 PSt-129(13.66E) Įsigaliojo Įvairių oro filtrų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-05-31 PSt-135(13.66E) Įsigaliojo Aerozolinių filtrų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-06-01 PSt-140(13.66E) Įsigaliojo Vienkartinių latekso pirštinių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-06-04 PSt-142(13.66E) Įsigaliojo Klijų produkcijos prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-06-08 PSt-143(13.66E) Įsigaliojo Popierinių rankšluosčių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-05-25 PSt-150(13.67E) Įsigaliojo Vertimo raštu paslaugų pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-06-15 PSt-151(13.66E) Įsigaliojo Dokumentų naikiklio prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-07-01 PSt-153(13.66E) Įsigaliojo Vienkartinių medicininių  apsauginių veido kaukių prekių  pirkimo–pardavimo sutartis 

2021-07-01 PSt-161(13.66E) Įsigaliojo Mobiliųjų telefonų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-07-01 PSt-163(13.66E)  Įsigaliojo Mobiliųjų telefonų prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-07-08 PSt-165(13.66E) Įsigaliojo Virtuvinių servetėlių ir vienkartinių stiklinių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-07-08 PSt-166(13.66E) Įsigaliojo Šiukšlių maišų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 



4 
 

2021-07-08 PSt-168(13.66E) Įsigaliojo Stacionarių alfa beta užterštumo signalizatorių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-07-09 PSt-169(13.66E) Įsigaliojo Elektrinių vilkikų prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-07-09 PSt-170(13.66E) Įsigaliojo Dyzelinio šakinio keltuvo prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-07-13 PSt-172(13.66E) Įsigaliojo Kėlimo magnetų su nuotoliniu valdymu prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-07-22 PSt-31(13.67E) Įsigaliojo Kondicionierių, šaldymo bei aušinimo įrangos techninės priežiūros ir remonto paslaugų pirkimo–

pardavimo sutartis. 

2021-07-30 PSt-186(13.66E) Įsigaliojo Elektrinio alkūninio keltuvo  prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-08-02 PSt-187(13.66E) Įsigaliojo Vienkartinio apsauginio kombinezono prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-08-02 PSt-188(13.66E) Įsigaliojo Vienkartinio apsauginio kombinezono prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-08-03 PSt-191(13.66E) Įsigaliojo Vienkartinių laboratorinių pirštinių prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-08-03 PSt-192(13.66E) Įsigaliojo Vienkartinių laboratorinių pirštinių  prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-08-10 PSt-88(13.66E) Įsigaliojo Daugiafunkcinių kopijavimo įrenginių nuomos prekių pirkimo–pardavimo sutartis. 

2021-08-17 PSt-208(13.66E) Įsigaliojo Mikrobanginių daviklių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-08-17 PSt-209(13.66E) Įsigaliojo Apsaugos sistemų atsarginių dalių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-08-17  PSt-210(13.66E)  Įsigaliojo Vaizdo stebėjimo sistemos vaizdo sienos prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-08-20 PSt-216(13.66E) Įsigaliojo Vienkartinių antbačių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-08-20 PSt-217(13.66E) Įsigaliojo Vienkartinių antbačių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-08-24 PSt-220(13.66E) Įsigaliojo Acetileninio ir plazminio pjovimo dūmų ištraukimo ir filtravimo įrenginių filtrų prekių  pirkimo-

pardavimo sutartis. 

2021-08-24 PSt-221(13.66E) Įsigaliojo Suvirinimo ir plazminio pjovimo dūmų ištraukimo ir filtravimo įrenginių atsarginių dalių ir filtrų prekių 

pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-08-30 PSt-226(13.67E) Įsigaliojo Automatizuotos individualios dozimetrinės kontrolės sistemos (AIDK sistemos) programinės įrangos ir 

techninio komplekso modernizavimo paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-09-01 PSt-228(13.66E) Įsigaliojo Transporto priemonės skirtos vežti radioaktyviąsias atliekas prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-09-15 PSt-233(13.66E) Įsigaliojo Kuro prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-09-09 PSt-236(13.67E) Įsigaliojo Atliekų, sukauptų IAE pramoninių atliekų poligone, sąlyginių nebekontroliuojamųjų radioaktyvumo 

lygių nustatymo paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-09-15 PSt-240(13.66E) Įsigaliojo Medvilninių puskojinių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-09-15 PSt-241(13.66E) Įsigaliojo Medvilninių puskojinių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-09-15 PSt-242(13.66E) Įsigaliojo Medvilninių puskojinių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-09-21 PSt-246(13.66E) Įsigaliojo Respiratorių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-09-21 PSt-247(13.66E) Įsigaliojo Kanceliarinių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-09-21 PSt-248(13.67E) Įsigaliojo Personalo mokymo paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-09-27 PSt-249(13.66E) Įsigaliojo Deimantinio lyninio pjovimo įrenginių „TYROLIT“ gamintojo eksploatacinių medžiagų prekių 

pirkimo-pardavimo sutartis. 



5 
 

2021-09-27 PSt-250(13.66E) Įsigaliojo Deimantinio lyninio pjovimo įrenginių „TYROLIT“ gamintojo eksploatacinių medžiagų prekių 

pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-09-27 PSt-251(13.66E) Įsigaliojo Deimantinio lyninio pjovimo įrenginių „CEDIMA“ gamintojo eksploatacinių medžiagų prekių pirkimo-

pardavimo sutartis. 

2021-09-27 PSt-252(13.66E) Įsigaliojo Popierinių vienkartinių nosinių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-09-28 PSt-254(13.66E) Įsigaliojo Dokumentų kūrimo programinės įrangos prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-09-28 PSt-255(13.66E) Įsigaliojo Operacinių sistemų ir jų valdymo bei duomenų bazių programinės įrangos prekių pirkimo-pardavimo 

sutartis. 

2021-09-28 PSt-256(13.66E) Įsigaliojo Duomenų bazių programinės įrangos prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-01 PSt-257(13.66E) Įsigaliojo Gamtinių dujų prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-10-01 PSt-260(13.67E) Įsigaliojo IAE vamzdynų ir įrangos metalo inspekcijų ir bandymų atlikimo paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-01 PSt-261(13.67E) Įsigaliojo VĮ Ignalinos atominės elektrinės valymo (teritorijos priežiūros) paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-10-01 PSt-262(13.68E) Įsigaliojo 129 pastato griovimo, apsaugos perimetro ir 130 pastato rekonstravimo projektavimo ir darbų atlikimo 

darbų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-10-01 PSt-263(13.66E) Įsigaliojo Eksploatacinių medžiagų (toneriai) prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-10-04 PSt-265(13.68E) Elektros energijos tiekimo IAE vartotojams iš naujos 110/6 kV transformatorinės pastotės projektavimo paslaugų 

ir darbų vykdymo (1 etapas) darbų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-10-05 PSt-267(13.66E) Įsigaliojo Nešiojamų kompiuterių prekių pirkimo-pardavimo sutartis.  

2021-10-12 PSt-272(13.66E) Įsigaliojo Tualetinio popieriaus prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-10-13 PSt-277(13.66E) Įsigaliojo Apšvitintuvo IR-2000 prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-10-13 PSt-278(13.66E) Įsigaliojo Nuskaitytuvo RE-2000A prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-15 PSt-280(13.66E) Įsigaliojo Purvo kilimėlių nuomos ir keitimo paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-15 PSt-282(13.66E) Įsigaliojo Ruloninio popieriaus prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-10-18 PSt-284(13.66E) Įsigaliojo Metalo lakštų prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-10-18 PSt-285(13.66E) Įsigaliojo Metalo profilių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-10-21 PSt-290(13.66E) Įsigaliojo Konteinerių transportavimo įrenginio prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-23 PStS-85 (13.66E) VĮ Ignalinos atominės elektrinės 36 pastato (archyvo), inv. Nr. 1001002444, paprastojo remonto darbai. 

2021-10-25 PSt-292(13.66E) Įsigaliojo Kabelių tvirtinimo elementų prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-10-25 PSt-293(13.66E) Įsigaliojo Kabelių antgalių, movų prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-10-25 PSt-294(13.66E) Įsigaliojo Kabelių tiesimo konstrukcijų ir elementų prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-10-25 PSt-295(13.66E) Įsigaliojo Jungiamųjų dėžučių ir kabelių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-10-25 PSt-296(13.66E) Įsigaliojo Vienkartinių antbačių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-10 PSt-308(13.66E) Įsigaliojo Mobiliųjų telefonų prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-11 PSt-310(13.66E) Įsigaliojo Akies lęšiuko HP(3) dozimetrų prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 



6 
 

2021-11-11 PSt-311(13.66E) Įsigaliojo Ličio fluorido (7lif:mg,ti) tablečių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-16 PSt-319(13.66E) Įsigaliojo Vienkartinių antbačių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-09 PSt-320(13.67E) Įsigaliojo Techninio susitikimo / seminaro „Deep Geological Repository – Project stages and their 

implementation“ paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-18 PSt-322(13.67E) Įsigaliojo Techninio susitikimo / seminaro „Analytical chemistry, radio and nuclear analytical methods“ 

paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-18 PSt-323(13.67E) Įsigaliojo Techninio susitikimo / seminaro „Deep Geological Repository (DGR) project stages and their 

implementation“ paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-19 PSt-325(13.66E) Įsigaliojo Švininių antklodžių Nr. 1, Nr. 2 prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-18 PSt-327(13.67E) Įsigaliojo Techninio susitikimo / seminaro „Waste management setting and adjustment“ paslaugų pirkimo-

pardavimo sutartis. 

2021-11-18 PSt-328(13.67E) Įsigaliojo Techninio susitikimo / seminaro „Sampling, Characterization and Radiological database“ paslaugų 

pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-23 PSt-330(13.67E) Įsigaliojo Mokymų dirbti su Primavera programine įranga organizavimo ir vykdymo paslaugų pirkimo-

pardavimo sutartis. 

2021-11-22 PSt-333(13.67E) Įsigaliojo Projektų vadovų mokymo ir sertifikavimo (PMP) organizavimo ir vykdymo paslaugų (rusų k.) pirkimo-

pardavimo sutartis. 

2021-11-18 PSt-334(13.67E) Įsigaliojo Techninio susitikimo / seminaro „Decommissioning Execution“ paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-18 PSt-335(13.67E) Įsigaliojo Techninio susitikimo / seminaro organizavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-23 PSt-336(13.67E) Įsigaliojo Projektų vadovų mokymo ir sertifikavimo (PMP) organizavimo ir vykdymo paslaugų (anglų k.) 

paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-29 PSt-341(13.66E) Įsigaliojo Bandinių skaidymo mikrobangomis sistemos prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-29 PSt-342(13.66E) Įsigaliojo Skaitmeninių laboratorinių svarstyklių ir temperatūros matavimo prietaisų prekių pirkimo-pardavimo 

sutartis. 

2021-11-29 PSt-343(13.66E) Įsigaliojo Skaitmeninių laboratorinių analizavimo prietaisų prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-29 PSt-346(13.66E) Įsigaliojo Automatinių išjungiklių, relių ir kirtiklių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-29 PSt-347(13.66E) Įsigaliojo Skydelių, jų vidaus įrangos elementų prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-29 PSt-348(13.66E) Įsigaliojo Ilgintuvų prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-29 PSt-349(13.66E) Įsigaliojo Pramoninių kištukų ir lizdų prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-11-29 PSt-350(13.66E) Įsigaliojo Skirstomųjų skydelių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-12-03 PSt-351(13.66E) Įsigaliojo Etilenglikolio tirpalo (koncentrato) prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2022-01-01 PSt-354(13.66E) Įsigaliojo Elektros energijos prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-12-04 PSt-356(13.66E) Įsigaliojo Testų, standartų ir buferinių tirpalų prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-12-04 PSt-357(13.66E) Įsigaliojo Reagentų ir eksploatacinių medžiagų prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-12-04 PSt-358(13.66E) Įsigaliojo Ultragarsinio tikrinimo jutiklių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 



7 
 

2021-12-08 PSt-360(13.66E) Įsigaliojo Vibracijos analizatoriaus prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-12-09 PSt-363(13.66E) Įsigaliojo Vienkartinių apsauginių kombinezonų prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-12-09 PSt-366(13.66E) Įsigaliojo Pėsčiųjų portalinių monitorių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-12-16 PSt-371(13.66E) Įsigaliojo Stacionarių vertikalių juostinių metalo pjovimo staklių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2021-12-16 PSt-372(13.67E) Įsigaliojo B2 ir B3,4 kompleksų technologinių procesų vaizdo stebėjimo įrenginių techninės priežiūros ir remonto 

paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 

 


